
PREFEITURA MUNICIPAL DE
São Miguel Arcanjo
Município de Interesse Turístico

Secretaria Municipal de Administração
Setor de Recursos Humanos

PORTARIA N.º 0141 DE 18 DE OUTUBRO DE 2023.

Elias Rodrigues de Paula, Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo
em Exercício, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º – DESIGNAR a servidora CAROLINA RODRIGUES
COSTA, PASEP n.º , ocupante do emprego permanente de
ENFERMEIRA PADRÃO – 40 HORAS, para ocupar a função de
COORDENADORA DE ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF, em
substituição a Coordenadora Titular AMANDA BEATRIZ DOS SANTOS XISTO
SALES, PIS/PASEP n.º , no período de afastamento regulamentar da
servidora.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data supra, revogando-se as
disposições em contrário.

São Miguel Arcanjo, 18 de outubro de 2023.

Paulo Ricardo da Silva
Prefeito Municipal

Publicada e registrada na Secretaria de Administração, afixada na sede da
Prefeitura na data supra.

Ana Paula Bianchi
Secretária Municipal de Administração




